Администрация Баткатского сельского поселения

Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Баткат

«27 » октября  2017                                                                                                    №132
Об отмене постановления администрации Баткатского сельского поселения от 27.06.2017 №86 «Об утверждении перечня и порядка предоставления зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений помещений, находящихся в муниципальной собственности, для встреч с избирателями в период избирательной кампании по выборам депутатов Совета Баткатского сельского поселения четвертого созыва»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Баткатского сельского поселения от 27.06.2017 №86 «Об утверждении перечня и порядка предоставления зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений помещений, находящихся в муниципальной собственности, для встреч с избирателями в период избирательной кампании по выборам депутатов Совета Баткатского сельского поселения четвертого созыва».                                                                             2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Баткатского сельского поселения в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

Глава администрации

Баткатского сельского поселения

Л.П.Радаева